[дата формирования оферты в формате ДД.ММ.ГГГГ]. 

4. Сберегательные взносы по Договору. Порядок и условия внесения сберегательных взносов. 

4.1. Сберегательные взносы, уплачиваемые Вкладчиком. 

4.1.1. Размер первого сберегательного взноса определяется Вкладчиком, но не менее 36 000 (тридцать шесть 

тысяч) руб. При поступлении в Фонд первого сберегательного взноса в размере менее 36 000 руб. Фонд не учитывает этот 

взнос на счете долгосрочных сбережений (далее – СДС) и возвращает его по реквизитам, с которых производилась оплата. 

4.1.2. Размер последующих сберегательных взносов определяется Вкладчиком, но не менее